CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 1

Requerimento nº ____/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

Osvaldo Maturano

RAFAEL PRIMO TURRA, Vereador que a este subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais,

vem mui respeitosamente a presença de Vossa Excelência, expor e requerer o que se segue.

Durante a 3ª sessão ordinária realizada em 08.01.2025, conforme se observa a partir de 25min1 a

32min10seg, foram escolhidos os membros titulares e suplentes do Conselho Municipal da Cidade.

TITULARES SUPLENTES

RENZO MENDES RAFAEL PRIMO

DEVA PATRÍCIA CRIZANTO

Os dados solicitados para a indicação, são:

DADOS

Nome RAFAEL PRIMO TURRA

Telefone 27 98134-6486

E-mail rafaelprimo@outlook.com

Desse modo, nos termos do art. 347 da LC 65/2018, este vereador formaliza sua indicação por meio deste

ofício dirigido ao Presidente Osvaldo Maturano, para que inaugure o processo administrativo, e, ao final,

promova a indicação formal dos membros titulares e suplentes.

Destarte, por meio do presente ofício, requer Vossa Excelência se digne a promover a indicação formal

do vereador como membro suplente do CMC, a tempo de participar da reunião agendada para 14.01.2025.

Vila Velha/ES, 12 de janeiro de 2025.

RAFAEL PRIMO TURRA

VEREADOR PT

1 https://www.youtube.com/live/ZKFvUZk5Ds4

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:rafaelprimo@outlook.com
https://www.youtube.com/live/ZKFvUZk5Ds4

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380035003400330032003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR RAFAEL PRIMO em 12/01/2025 12:38

Checksum: FDACBA16F15D59726085B48F83F6517A0AC6750C5D73319BF12B9A3D843B5117